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MAYRHOFEN JA ENGELBERG STS ALPPIMATKOJEN 
UUTUUSKOHTEET 
STS Alppimatkat, joka on osa ruotsalaista STS Alpresor AB:ta, on Pohjoismaiden 
suurin Alppimatkanjärjestäjä. Kaudella 2007/2008 yli 45 000 asiakasta valitsi STS 
Alpresorin matkanjärjestäjäkseen. Yhtiöllä on toimintaa Suomessa, Ruotsissa ja 
Norjassa. Suomessa yhtiö on toiminut neljä vuotta ja markkinaosuus Suomesta 
järjestettävistä Alppimatkoista on 32%. 
STS Alppimatkojen uutuudet kaudella 2008/2009 ovat Mayrhofen Itävallassa ja 
Engelberg Sveitsissä. Mayrhofenin vahvuuksia on Zillertal -solan suuri 
rinnekilometrimäärä ja aivan lähistöllä sijaitseva Hintertuxin jäätikkö, jossa hiihdetään 
vuoden ympäri jopa n. 3 500 metrin korkeudella. Engelberg on myös erittäin lumivarma 
kohde, Titlis-jäätiköllä hiihdetään yli 3 000 metrissä ja tämä takaa lumivarmuuden aina 
toukokuulle saakka. Kohde sijaitsee alle kahden tunnin päässä Zürichin lentoasemalta. 
STS Alpresor on investoinut Itävallan Bad Gasteinissa omistamiinsa hotelleihin 7,6 milj. 
€ vuoden 2008 aikana: Kaksi vuotta sitten hankittu Hotel Wildbad on täysin uudelleen 
rakennettu. Hotellissa on nyt mm. kaksi uutta kerrosta, uusi SPA-osasto sekä 
perhehuoneistoja. Huoneita on nyt kaikkiaan 37 ja rakennus on yhdistetty naapuri- ja 
sisarhotelli Salzburger Hof´iin. Viime vuonna hankittu Villa Orania on muutettu 
huoneistohotelliksi, jossa  on nyt luxus -tason huoneistoja. 
-Vuosittain lanseerattavat uudet kohteet ja  olemassa olevien tuotteiden ja kohteiden 
kehityksen seuraaminen on  olennainen osa toimintaamme. Esimerkiksi Bad Gasteinissa 
on omien investointiemme  lisäksi investoitu yli 25 milj. € kahden viime vuoden aikana 
uusiin hiihtohisseihin, lumetusjärjestelmiin ja rinneprofiilien parannuksiin, kertoo johtaja 
Harri Kaijanto STS Alppimatkoilta. 
Alppimatkojen all inclusive –tuote, johon kuuluvat lennot, majoitus, aamiaiset, illalliset 
ja hissilippu, on tullut entistä tärkeämmäksi osaksi yhtiön tuotestrategiaa. – Hieman yli 
80% suomalaisista  asiakkaistamme valitsi all inclusive –tuotteen kaudella 2007/2008, 
kertoo Harri Kaijanto. Olemme ylpeitä tästä tuotteestamme, jota kilpailijoillamme ei ole 
tarjolla, hän jatkaa. 
  
Lisätietoja: 
Harri Kaijanto, Johtaja, STS Alppimatkat, 0400-449860 tai harri.kaijanto@alppimatkat.fi 
  
STS Alppimatkat on osa ruotsalaista STS Alpresor AB:ta, joka on Pohjoismaiden suurin Alppimatkanjärjestäjä, yli 45 
000 asiakasta kaudella 2007/2008. Yhtiöllä on kaikkiaan 18 hiihtokohdetta 4 eri maassa. Yhtiö on toiminut 33 vuotta ja 
se omistaa 5 hotellia Itävallan Bad Gasteinissa. 
 

 


